
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/536/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 15.533.877 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 15.504.230 zł; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie o kwotę 15.439.230 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie o kwotę 15.439.230 zł, 

-- / załącznik do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.3.2024 z 7 lutego 2024 r. /, 

b) w rozdziale 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie o kwotę 65.000 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie o kwotę 65.000 zł, 

-- / załącznik do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.3.2024 z 7 lutego 2024 r. /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 25.000 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 
o kwotę 25.000 zł, 

-- / darowizna na rzecz CKZiU /, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 2.666 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 
2.666 zł, 

 
1) Zmiana uchwały budżetowej została wprowadzona uchwałą Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1410



- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 799 zł, 

-- / Miasto Przemyśl /, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 1.867 zł, 

-- / Powiat Przeworski /, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 1.981 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 1.981 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
zwiększenie o kwotę 1.981 zł, 

-- / nawiązki sądowe na rzecz SOSW /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 15.533.877 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 12.942.790 zł; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie o kwotę 915.580 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 915.580 zł, 

b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 4.857.342 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.265.254 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 875.990 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.131.992 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 493.560 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1410



-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 216.252 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 874.294 zł, 

d) w rozdziale 80116 Szkoły policealne zwiększenie o kwotę 1.210.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.210.000 zł, w tym: 

-- /Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15 - 280.000 zł, Medyczna 

Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15 - 480.000 zł, Policealna 

Szkoła Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 - 350.000 zł, Policealna Szkoła 

Medyczna Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15 - 100.000 zł /, 

e) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększenie o kwotę 1.039.406 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 293.480 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 265.772 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 460.154 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

f) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 2.895.652 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 224.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 194.898 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1410



-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 189.830 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 908.256 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 180.000 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.198.668 zł, 

g) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększenie o kwotę 1.140.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

790.000 zł, w tym: 

-- /Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C/, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 350.000 zł, 

h) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zwiększenie 
o kwotę 724.810 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 19.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 705.810 zł, 

i) w rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 65.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 65.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zmniejszenie o kwotę 65.000 zł, w tym: 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 65.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1410



-- „Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla COM: respiratora nieinwazyjnego”, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 2.666 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 
2.666 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 2.666 zł, 

w tym: 

-- / WTZ /, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 2.523.421 zł; 

a) w rozdziale 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze zwiększenie o kwotę 392.875 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

392.875 zł, w tym: 

-- / Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP 

w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 /, 

b) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 81.981 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.981 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 80.000 zł, 

c) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 518.904 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 518.904 zł, 

d) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększenie o kwotę 134.483 zł, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 134.483 zł, 

e) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 389.178 zł; 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 389.178 zł, 

f) w rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym zwiększenie o kwotę 
6.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1410



-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 6.000 zł, 

g) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 1.000.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.000.000 zł, w tym: 

-- / Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18 /. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 3.211 zł, 

-- / Miasto Przemyśl /, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 3.211 zł, 

-- / Powiat Przemyski/. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 163.743,34 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

2.500 zł, w tym: 

-- „Nabycie nieruchomości gruntowych, wchodzących w skład pasa drogowego drogi powiatowej 

Nr 1696R Laszki - Tuchla - Wielkie Oczy, oznaczonych jako działki Nr 980/3 o pow. 0,0024 ha, 

992/2 o pow. 0,0062 ha , 987/1 o pow. 0,0031 ha”, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

100.000 zł, w tym: 

-- „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Jarosławiu”, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

261.243,34 zł, w tym: 

-- „Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno - komunikacyjnych w budynku Starostwa 

Powiatowego w Jarosławiu”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1410



3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

10.933 zł, w tym: 

-- / WTZ - 10.667 zł, Powiat Lubaczowski - 266 zł /, 

4) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 10.933 zł, 

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 2 zł, 

b) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 2 zł, w tym: 

-- „dotacja celowa z przeznaczeniem na finansowanie lub współfinansowanie inwestycji 

realizowanych z dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/516/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 22 grudnia 2023 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6. W uchwale budżetowej na rok 2024 zmienia się zapis § 1 ust. 5 pkt 2 i dodaje się pkt 3 o treści: 

1) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 5.814.714,34 zł, 

a) § 957 nadwyżki z lat ubiegłych, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 3.138.931,21 zł, 

a) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

7. W Uchwale Nr LXXIV/528/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 30 stycznia 2024 uchyla się 
zapis § 2 pkt 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1410



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1410



Załącznik do uchwały Nr LXXV/536/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 202 626 0 202 626 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 202 626 0 202 626 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1410



  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 202 626 0 202 626 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   202 626  202 626 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 11 205 836 2 196 596 13 402 432 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 415 836 162 728 3 578 564 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 415 836 162 728 3 578 564 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 415 836 162 728 3 578 564 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   3 415 836  3 415 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego im. Izabeli Marii 
Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy 

   0 162 728 162 728 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 940 000 1 210 000 3 150 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1410



  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 940 000 1 210 000 3 150 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    1 940 000 1 210 000 3 150 000 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    400 000 280 000 680 000 

  
Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 
Krajowej 21/15 

   650 000 480 000 1 130 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    450 000 350 000 800 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    140 000  140 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    300 000 100 000 400 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 3 250 000 33 868 3 283 868 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3 250 000 33 868 3 283 868 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    3 250 000 33 868 3 283 868 

  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    1 600 000  1 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1410



  
LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz 
Pomocy 

   0 33 868 33 868 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 650 000  1 650 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 600 000 790 000 3 390 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 600 000 790 000 3 390 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   2 600 000 790 000 3 390 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    2 600 000 790 000 3 390 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 0 65 000 65 000 0 0 0 
 85111 Szpitale ogólne 0 65 000 65 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 65 000 65 000 0 0 0 

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0 65 000 65 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1410



  Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla 
COM: respiratora nieinwazyjnego 0 65 000 65 000    

852  Pomoc społeczna 0 0 0 293 800 0 293 800 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 293 800 0 293 800 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 293 800 0 293 800 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania wspomaganego 
dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   293 800  293 800 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 478 266 3 744 173 867 13 333 187 200 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 478 266 3 744 173 867 13 333 187 200 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 173 867 13 333 187 200 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   173 867 13 333 187 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1410



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 3 478 266 3 744 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

3 478 266 3 744    

  Powiatu Lubaczowskiego 3 478 266 3 744    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 6 650 000 1 392 875 8 042 875 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 300 000 392 875 1 692 875 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 300 000 392 875 1 692 875 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 300 000 392 875 1 692 875 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 300 000 392 875 1 692 875 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 650 000 0 650 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 650 000 0 650 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    650 000 0 650 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1410



  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   650 000  650 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 4 700 000 1 000 000 5 700 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 4 700 000 1 000 000 5 700 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    4 700 000 1 000 000 5 700 000 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   4 700 000 1 000 000 5 700 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 899 648 0 899 648 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 677 648 0 677 648 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 677 648 0 677 648 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1410



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

677 648 0 677 648    

  Miasta Krosno 84 164  84 164    
  Miasta Rzeszowa 37 920  37 920    
  Powiatu Rzeszowskiego 29 500  29 500    
  Powiatu Przeworskiego 25 900  25 900    
  Powiatu Przemyskiego 23 644  23 644    
  Powiatu Krośnieńskiego 184 547  184 547    
  Powiatu Piaseczyńskiego 50 032  50 032    
  Powiatu Legionowskiego 14 988  14 988    
  Powiatu Gorlickiego 70 564  70 564    
  Powiatu Łańcuckiego 124 013  124 013    
  Powiatu Kraśnickiego 32 376  32 376    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 222 000 0 222 000 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 222 000 0 222 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1410



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie: 

222 000 0 222 000    

  Powiatu Lubaczowskiego 102 000  102 000    

  Województwa Podkarpackiego - 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 120 000  120 000    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 722 978 0 1 722 978 1 057 100 2 1 057 102 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 40 000 0 40 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotów wyłonionych w drodze 
konkursu lub w ramach trybu małych 
zleceń 

   40 000  40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1410



 92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 35 000 0 35 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

35 000  35 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 687 978 0 1 687 978 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 1 687 978 0 1 687 978 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 687 978  1 687 978    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 1 017 100 2 1 017 102 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 1 017 100 2 1 017 102 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1410



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
inwestycji realizowanych z 
dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

   1 017 100 2 1 017 102 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 240 000 0 240 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 240 000 0 240 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 240 000 0 240 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu lub w ramach trybu 
małych zleceń 

   40 000  40 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   200 000  200 000 

Razem:   2 696 104,00 65 266,00 2 761 370,00 19 823 229,00 3 602 806,00 23 426 035,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1410


	UCHWAŁA NR LXXV/536/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b tir. 1 (4)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (6)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (8)

	tir. 2 (9) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 2 (10)



	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a tir. 1 (12)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b tir. 1 (16)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 1 (18)

	tir. 2 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (20)

	tir. 3 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 3 (22)

	tir. 4 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 4 (24)

	tir. 5 (25) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 5 (26)

	tir. 6 (27) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 6 (28)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d tir. 1 (30)
	podwójne tiret 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d tir. 1 (31)


	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e tir. 1 (33)

	tir. 2 (34) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e tir. 2 (35)

	tir. 3 (36) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e tir. 3 (37)

	tir. 4 (38) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e tir. 4 (39)


	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (40) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 1 (41)

	tir. 2 (42) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 2 (43)

	tir. 3 (44) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 3 (45)

	tir. 4 (46) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 4 (47)

	tir. 5 (48) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 5 (49)

	tir. 6 (50) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f tir. 6 (51)


	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (52) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 1 (53)
	podwójne tiret 2 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 1 (54)

	tir. 2 (55) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g tir. 2 (56)


	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (57) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. h
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. h tir. 1 (58)
	podwójne tiret 2 (31) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. h tir. 1 (59)


	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (60) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. i
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. i tir. 1 (61)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (63)
	podwójne tiret 2 (34) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (64)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (65) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (35) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (66)
	podwójne tiret 2 (36) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (67)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (68) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (37) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (69)
	podwójne tiret 2 (38) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (70)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (71) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b
	podwójne tiret 1 (39) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b tir. 1 (72)
	podwójne tiret 2 (40) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b tir. 1 (73)


	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (74) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. c
	podwójne tiret 1 (41) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. c tir. 1 (75)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (76) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. d
	podwójne tiret 1 (42) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. d tir. 1 (77)


	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (78) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. e
	podwójne tiret 1 (43) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. e tir. 1 (79)


	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (80) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. f
	podwójne tiret 1 (44) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. f tir. 1 (81)


	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (82) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. g
	podwójne tiret 1 (45) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. g tir. 1 (83)
	podwójne tiret 2 (46) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. g tir. 1 (84)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (85) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (86)

	tir. 2 (87) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (48) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (88)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (89) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (49) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (90)
	podwójne tiret 2 (50) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (91)
	podwójne tiret 3 (51) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (92)
	podwójne tiret 4 (52) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (93)
	podwójne tiret 5 (53) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (94)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (95) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (54) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (96)
	podwójne tiret 2 (55) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (97)



	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (98) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (56) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a tir. 1 (99)
	podwójne tiret 2 (57) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a tir. 1 (100)



	pkt 4 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (101) w § 1 ust. 4 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (58) w § 1 ust. 4 pkt 4 lit. a tir. 1 (102)



	pkt 5 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 5
	tir. 1 (103) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (59) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. a tir. 1 (104)


	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 5
	tir. 1 (105) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (60) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. b tir. 1 (106)
	podwójne tiret 2 (61) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. b tir. 1 (107)




	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2


	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu


		2024-03-07T13:34:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




